Y

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
Sp. Z 0.0.

@

. GERTYFIKAT 201 5-’3%/

-y BYETE
@-@&-" 1,
&

%
b
9]

v DNV-GL f
Ll /i

150 801

A EREL &
415 %o,

o
T

3 DMNV-GL 2

-
Ry 150 14005 #

GRTYFirgy

[+

SIS EMU g,
%

%,
%
&
&
z

“BhN-18001

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEISKY
Sp. 2 tni
4%-219 SOSNOWIEC

UL, SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100
FAX (32} 4130 112

wyiw, sZpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

GO REIESTRU
GO POD NUMEREM
000476320

KAPITAL ZAKLADOWY
63 847 000,00 ZL

Sosnowiec, dn. 03.12.2015r.
WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe produktéw leczniczych i $rodkéw specjalnego zywienia.
Znak sprawy ZP-2200-65/15

Wyjasnienia Zamawiajgcego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r.(t. Dz. U. z 2013r,, poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien jak ponize;j:

Pytanie 1

Dotyczy pkt. 6a) Formularza oferty, Rozdzialu IT pkt, 5a), rozdzialu IV pkt, 1a), rozdzialu
V, pkt. 2 tiret drugie SIWZ:

Zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu sktadania o§wiadczen wymienionych w ww.
punktach w przypadku skladania oferty na Pakiet nr 43 (wapno sodowane). Przedmiotem
zamowienia w Pakiecie nr 32 jest wapno sodowane, bedace wyrobem medycznym nie zas
lekiem, niezasadny jest tu zatem wymog ztozenia ww. o$wiadczen

Odpowiedz:

W przedmiotowym postgpowaniu wyrobami medycznymi sa:

- w Pakiecie 3 poz. 721 73 (zestawy do kolografii),

- w Pakiecie 16 poz. poz. 6, 7, 8 (zglebniki, przyrzady do zywienia),

- w Pakiecie 31 — Paski fluoresceinowe,

- w Pakiecie 32 — wapno sodowane,

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje Zalgcznik nr 1 jak w zalaczeniu.
Wykonawca, ktdry sklada oferte na wyroby medyczne nie jest zobowigzany do skladania
oswiadczen dotyczqcych lekéw i mote te punkty pomingé — usungd, wykreslic lub wpisacé nie
dotyczy Pakietu.....poz.......

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy, §1, ust. 2

Zwracamy si¢ z prosba o dopasowanie ww. zapisu réwniez do dostaw wyrobéw medycznych
zgodnie z ustawa o Wyrobach Medycznych

Odpowiedi:

Zamawiajacy zmodyfikuje tresé¢ umowy:

w § 1w ust. 2 dopisze ,(dotyczy Pakietdw na produkty lecznicze)”,

ponadto zostanic wprowadzony ust 2* o tresci:

Przedmiot i warunki realizacji przedmiotu umowy bedg zgodne z ustawg z dnia 20 maja 2010
roku o wyrobach medycznych (Dz. U. 7 2010r. Nr 107, po7.679 z poin. zm.) oraz 7 innymi
obowigzujgcymi przepisami prawnymi w tym zakresie, (dotyczy: Pakietu 3 poz. 72 i 73 (zestawy
do kolografii), Pakietu 16 poz. 6, 7, 8 (zglebniki, prryrzady do jywienia), Pakietu 31 — Paski
fluoresceinowe, Pakietu 32 — wapno sodowane),

Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy, §2, ust. 2 oraz §2, ust. 5
Prosimy o wykreslenie ww. zapiséw w zakresie Pakietu nr 32

Odpowiedz:
Jak na pytanie 2 oraz Zamawiajacy w § 2 w ust. 5 dopisze »(dotyczy Pakietow na produkty lecznicze)”,
Pytanie 4
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Dotyczy wzoru umowy, §4, ust. 2i 4

W zwiazku z tym, iz pakiet nr 43 dotyczy dostaw wapna sodowanego, ktdre nie jest produkiem
farmaceutycznym, nie jest rowniez lekiem ratujacym zycie: jest ono wyrobem medycznym;
prosimy o zmiane terminu dostaw wapna sodowanego na 3 dni robocze oraz o wykreslenie
wymogu dostaw na cito w zakresie tego pakietu. W przypadku negatywnej odpowiedzi na
powyzsze pytanie zwracamy si¢ z prosbg o dostosowanie zapisow §4 ust. 4 do zapisow rozdzialu
11 SIWZ, pkt. 7 i zmiane terminu realizacji dostaw na cito do 24h.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawy na 3 dni robocze, natomiast w § 4 ust. 4 wprowadzi po

stowach ,,...na wlasny koszt i ryzyko do 12 godzin, a w przypadku wyrebow medycznych, do 24 godzin

od zlozenia zamowienia....”

Pytanie 5

Prosimy o wydluzenie terminu uzupetnienia brakéw ilosciowych oraz wymiany wadliwego przedmiotu

umowy na wolny od wad do 2 dni roboczych.

Odpowiedi:

§ 4 ust. 10 Zamawiajacy zmodyfikuje na:

Wykonawca zobowigzuje sig:

a uzupehié braki ilosciowe — jezeli takie zostang stwierdzone przez Zamawiajgcego — w otrzymanym
towarze w terminie do 24 godzin, @ w przypadku wyrebéw medycznych do 2 dni roboczych,
natomiast w zakresie dostaw realizowanych w trybie Cito — do 12 godzin.

b rozpatrzy¢ reklamacje dotyczaca wad jakos$ciowych w terminie 7 dni roboczych od momentu
zgloszenia przez Zamawiajacego, wymienié wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w
terminic do 24 godzin, @ w przypadku wyrobdw medycznych do 2 dni roboczych od chwili uznania
reklamacji na swoj koszt. Jezeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym
wyzej terminie, Zamawiajacy moze wykonaé swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu
cywilnego. Zamawiajacy ma prawo zada¢ wymiany calej serii produktéw, z ktorej pochodzi
wadliwy produkt na produkty innej serii, a Wykonawca ma obowiazek uwzglednic powyzsze
zadania niezaleznie od wynikdéw badan jakosciowych,

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy, §4, ust, 18

Prosimy o zmiane ww. zapisu na nastgpujacy: , W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy zamowionego
towaru w terminie okre$lonym w pkt. 2 albo 4 niniejszego paragrafu po uprzednim wezwaniu przez
Zamawiajqcego do podjecia realizacji, Zamawiajqcy bedzie uprawniony do zrealizowania zamowienia u
innego Dostawey (...)"

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 1

Prosimy o zmiane wysokosci kar umownych na 0.2% warto$ci brutto nie dostarczonej zaméwionej czgsci
przedmiotu zamowienia za kazdy dzief zwioki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 7

Wnosimy o wykreslenie w/w punktu z projektu umowy.

Uchybienia Wykonawcy nie dotyczace wykonania przedmiotu zamdéwienia, nie powinny by¢ podstawa do
naliczania kar umownych, poniewaz nie mozna ich rozpatrywac w kategoriach nie wykonania lub
nienalezytego wykonania umowy. Takie kary sa sprzeczne z zasadami wspolzycia spolecznego i moga
by¢ postrzegane jako naduzywanie przez Zamawiajacego prawa do swobodnego ksztattowania umow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresli z umowy zapis §5 ust. 7

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 5

Wnosimy o wykreslenie optaty administracyjnej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie 10
Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 3
Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zmiang kary naliczanej w przypadku odstapienia od umowy na 10%
wartosci niezrealizowanej czesei umowy netto.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11
Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 6
Prosimy o zmiang ww. zapisu na nastepujacy: ., Wykonawca nie moze dokonaé cesji wierzytelnosci
powstalych w zwiqzku z realizacjq niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiajgcego,
wyrazonej w trybie art. 54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz.
6354). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawigjgcego zaplaty w terminie 14 dni od dnia ofrzymania
wezwania Wykonawey do zaplaty, Wykonawca ma prawo dokonaé przelewu wierzytelnosci zgodnie z art.
309 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony traktujq, jako nieistniejqce.”
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 12
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 3, w pozycji nr 41, mozliwos¢ zakupu preparatu Multilac® oraz
preparatu Multilac® Baby ? Jezeli tak, to prosimy o podanie ilosci potrzebnych Zamawiajacemu w
przeliczeniu 1 op. a la 10 kap. z uwzglednieniem dawkowania 1 kapsulka na dobe¢ oraz 1 op. a la 10
saszetek z uwzglednieniem dawkowania 1 saszetka na dobe W zalaczeniu specyfikacja produktu i jego
najwazniejsze cechy:
1. Multilac® jest synbiotykiem w kapsufkach (x 10 sztuk), nowoczesnym polaczeniem probiotyku z
prebiotykiem.
2. Zawiera 9 zywych szczepéw bakterii oraz substancje odzywcze — oligofruktoze:
» Laclobacillus helveticus
» Lactoccocus lactis
= Bifidobacterium longum
= Bifidobacterium breve
= Lactobacillus rhamnosus
= Streptococcus termophilus
= Bifidobacterium bifidum
= Lactobacillus casei
= [actobacillus plantarum
3.Jest stosowany 1 raz na dobe, co ma korzystny wptyw ekonomiczny na koszt dziennej dawki
lerapeutycznej.
4.Posiada unikalng technologie ochrony bakterii MURE®, ktora zwigksza odporno$¢ bakterii na
niskie pH soku zoladkowego, a tym samym zapewnia dotarcie zywych szczepéw bakterii do jelit.
5.Kazda kapsutka zawiera, az 4,5 miliarda zywych szczepow bakterii.
6.Motze by¢ stosowany u pacjentéw z alergia poniewaz nie zawiera mleka, kazeiny oraz sztucznych
barwnikow.
7.Nie wymaga przechowywania w lodéwce.
8.Multilac® jest suplementem diety. Jego wladciwosci zostaly potwierdzone w badaniach
przeprowadzonych w Katedrze Fizjologii Czlowieka Uniwersytetu Medycznego im. Karola
Marcinkowskiego w Poznaniu.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13
Na podstawie artykutu 38.1 PZP zwracam si¢ z nastepujacym zapytaniem:
Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiet 4 leki ogdlne, w pozycji nr 25,
preparatu rownowaznego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci
kapsulki, posiadajacy takie same wlasciwosci i zastosowanie co dimethicone (Esputicon) 50 mg?
Umozliwi to przystapienie do przetargu wigkszej ilosci wykonawcow i zaoferowanie korzystniejszych
cen.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ



Pytanie 14

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 9 poz. 6 (Meropenem 500 mg x 10 fiol) wymaga, aby meropenem
posiadal zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentow z bakteriemia, ktora wystepuje w zwigzku
z ktorymkolwiek z zakazen wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana
jest o taki zwiazek tj. cigzkie zapalenie ptuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie ptuc, zapalenie
oskrzeli i pluc w porzebiegu mukowiscydozy, powiklane zakazenia uktadu moczowego i jamy brzusznej,
zakazenia $rodporodowe i poporodowe, powiktane zakazenia skory i tkanek migkkich i ostre bakteryjne
zapalenie opon mozgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki zwigzek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowany produkt.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 9 poz. 6 (Meropenem 500 mg x 10 fiol) wymaga, aby trwalos¢
roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosila ponad 1 godzineg?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza proponowany produkt.

Pytanie 16

Czy w pakiecie Nr 3 poz. 8 (Budesonidum zawiesina do nebulizacji 0,5 mg/ml a 2 ml x 20 pojemnikow)
Zamawiajacy wymaga produktu, po ktorego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastapi¢ juz
w ciagu kilku godzin od rozpoczegcia leczenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastapi¢ juz
w ciagu kilku godzin od rozpoczgcia leczenia.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 11 poz. 8 (Bupivacainum Spinal Heavy 0,5% 5Smg/1ml po 4ml r-r do
zniecz. podpajeczynowkowego x 5 amp) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowany produkt.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na potencjalne korzysci finansowe wyrazi zgodg na wydzielenie z Pakietu
nr 12 pozycji 38 (propofolum) i utworzenie oddzielnego pakietu dla w/w pozycji, jednoczesnie
ustanawiajgc kwotg wadium dla nowo powstalego pakietu.

Oferent chcialby zaproponowaé opakowanie Propofol x 1 fiol. w przeciwiefistwie do preparatu
dostepnego obecnie na rynku pakowanego x 5 fiolek, co umozliwi lepsze dostosowanie oraz
wykorzystanie przedmiotu zamdwienia w powyzszym pakiecie w optymalny spos6b zgodnie z
zapotrzebowaniem poszczegolnych oddziatow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na potencjalne korzyséci finansowe wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu
nr 9 pozycji 14 (Flukonazole 200mg/100ml x 1) i utworzenie oddzielnego pakietu dla w/w pozycii,
jednoczesnie ustanawiajac kwote wadium dla nowo powstalego pakietu.

W przypadku podtrzymania zapiséw SITWZ prosimy o merytoryczne uzasadnienie

Wylaczenie pozycji umozliwi przystapienie do w/w przetargu wigkszej ilosci wykonawcow, co daje
mozliwo$¢ uzyskania przez Zamawiajacego konkurencyjnej oferty cenowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 20

Dotyczy Pakietu nr 29:

Zwracamy sig z uprzejma prosba o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan dla
oferowanych immunoglobulin, ponad te, ktore zostaly opisane w SIWZ oraz formularzu cenowym
bedacym zatgcznikiem do SIWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga aby zaproponowany produkt leczniczy mial zastosowanie w przypadku takich
jednostek chorobowych jak przewlekla biataczka limfatyczna, pierwotna maloplytkowosc
immunologiczna, szpiczak mnogi. zespoly pierwotnego niedoboru odpornoéei, zespol Guillain-Barré,
choroba Kawasakiego, hipogammaglobulinemia, allogeniczny przeszczep hematopoetycznych komorek
macierzystych, wrodzony nabyty zespot braku odpornosci (AIDS).



Pytanie 21

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie nastepujacych pozycji asortymentowych z:

Pakietu 1 pozycji nr 8

Pakietu 3 pozycji nr 6, 15, 16, 53, 54

Pakietu 8 pozycji 3

i utworzenie odrgbnego pakietu?

Pozwoli to Zamawiajacemu na wybér oferty najkorzystniejszej, najlepszej pod katem warunkéw
linansowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
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